2023 年 7 月 3 日

国際ロ－タリー2610 地区

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

    国際ロータリー第 2610 地区

ガバナー     原   勉

ガバナーエレクト 大橋 聡司

国際ロータリー第 2610 地区

7 月からのガバナー・ガバナーエレクト合同事務所についてのご案内

拝啓 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度国際ロータリー第 2610地区ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所は

下記の体制となります。

皆様方のご指導を賜りながら地区運営を進めて参る所存です。今後とも、ご指導ご鞭撻

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

所在地   〒921-8012

      石川県金沢市本江町 1-18

      TEL 076-292-2610

      FAX 076-292-2613

      E-mail 原年度  governor@rotary2610.gr.jp

          大橋年度 ohashi2024-25@rotary2610.gr.jp

開所時間  月～金曜日 9：00～17：00（土日祝日は休み）

以上

国際ロータリー第 2610 地区

ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所

〒921-8012

石川県金沢市本江町 1-18

TEL:076-292-2610/FAX :076-292-2613

 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT2610

GOVERNOR／GOVERNOR-ELECT OFFICE

1-18 Motoe-cho Kanazawa-shi

Ishikawa,921-8012,Japan

TEL +81-76-292-2610/FAX +81-76-292-2613